MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUSFREDRICO WESTPHALEN

EDITAL Nº 07/2024 – DIVULGAÇÃO DA LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS

REFERENTE AO EDITAL N° 001/2024

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha –

Campus Frederico Westphalen, nomeado pela Portaria Nº 316, de 18 de fevereiro de 2021,

publicada no Diário Oficial da União em 19 de fevereiro de 2021, seção 02, pág. 21,

juntamente com a Comissão Organizadora, designada pela Portaria Eletrônica Nº 001 (de 3 de

janeiro de 2024), no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei Nº

8.745/93, FAZ SABER, aos interessados, a relação preliminar de inscrições homologadas:

Área: Ciência da Computação

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

87823 Leandro Rosniak Tibola

Área: Medicina Veterinária: Parasitologia

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

87840 Ana Paula Gnocato Mortari

87841 Eduarda Pautes Damian

87832 Gisele Vaz Aguirre Samoel

87833 Jefferson da Silva Pires

87830 Tanize Angonesi de Castro

87698 Vanessa Bayer da Rosa

Frederico Westphalen, 30 de janeiro de 2024.

Bruno Batista Boniati

Diretor Geral

Portaria Nº 316, de 18/02/2021 Campus IFFar – FW